GOVORILNE URE V SOLSKEM LETU 2025/26

(W GORENJSKEM

NCRI

RAZREDNA STOPNJA
RAZRED IME IN PRIIMEK E- NASLOV DAN, URA PROSTOR
UCITEUA
1A Marija Rajteric¢ marija.rajteric@osdj-cerklje.si Sreda, Kabinet 1.
8.20-9.05 triada
Anja Zele anja.zele@osdj-cerklje.si Sreda, Kabinet 1.
8.20 - 9.05 triada
Masa Prelogar Bizjak | masa.prelogar@osdj-cerklje.si Ponedeljek, | Kabinet 1.
1B 9.10 - 9.55 triada
Andreja Znidar Andreja.znidar@osdj-cerklje.si Ponedeljek, | Kabinet 1.
9.10-9.55 triada
1.C Lucija Gregorc Lucija.gregorc@osdj-cerklje.si Sreda, Kabinet 1.
1.C 10.25-11.10 | triada
Tjasa Novak Tjasa.novak@osdj-cerklje.si Sreda, 10.25 | Kabinet 1.
-11.10 triada
1.E Spela Srec¢nik Spela.srecnik@osdj-cerklje.si Petek, 10.25 | Jedilnica
-11.10
Barbara Steblaj barbara.steblaj@osdj-cerklje.si Petek, 10.25 | jedilnica
-11.10
2.A Katja Cade? katja.cadez@osdj-cerklje.si Cetrtek, Kabinet 1.
8.20-9.05 triada
2.B Nastja Rode nastja.rode@osdj-cerklje.si Cetrtek, 7.30 | Kabinet 1.
-8.15 triada
2.C Urska Jekovec Urska.jekovec@osdij-cerklje.si Ponedeljek, Kabinet 1.
7.30-8.15 triada
2.E Vanja Sodnik Petric vanja.sodnik-petric@osdj- Torek, 9.10 - | knjiznica
cerklje.si 9.55
3.A Mia Nardin Zagar mia.nardin-zagar@osdj-cerklje.si | Ponedeljek, | Kabinet 1.
10.25 - 11. triada
10
3.B Liza Grabec liza.grabec@osdj-cerklje.si Cetrtek, 7.30 | Kabinet 2.
-8.15 triada
3.C Lea Mocnik Lea.mocnhik@osdj-cerklje.si Sreda, 9.10- | Kabinet 1.
9.55 triada
3.E Maja Pirc maja.pirc@osdj-cerklje.si Torek, 3. knjiznica
Solska ura
4.A Petra Fajdiga petra.fajdiga@osdj-cerklje.si Torek, 7.30 - | kabinet 116
8.15
4.B Katja Sodnik katja.sodnik@osdj-cerklje.si Torek, 7.30 - | Kabinet 116
8.15
4.C Mateja Repnik mateja.repnik@osdj-cerklje.si Sreda, 11.15 | Kabinet 116
-12.00
4.E Marta Gros Marta.gros@osdj-cerklje.si Petek, 10.20 | racunalnica

-11.05
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5.A Mojca Krovinovic¢ Mojca.krovinovic@osdj-cerklje.si | Ponedeljek, | Kabinet 116
11.20-12.00
5.B Jana Urani¢ Jana.uranic@osdj-cerklje.si Ponedeljek Kabinet 116
9.10- 9.55
5.C Eva Petek Eva.petek@osdj-cerklje.si Ponedeljek, Kabinet 2.
10.25-11.10 | triada
5.E Zala Zupan zala.zupan@osdj-cerklje.si Petek, 9.10 -
9.55 Racunalnica
UCITELJI RAP
RAZRED IME IN E- NASLOV DAN, URA PROSTOR
PRIIMEK
UCITEUA
OPB1-1.r | AnjaZele anja.zele@osdj-cerklje.si Sreda, Kabinet 1.
9:55-10.40 triada
OPB2-1.r Barbara barbara.steblaj@osdj- Petek, jedilnica
Steblaj cerklje.si 10.25-11.10
OPB3-1.r Natasa natasa.luskovec- Petek, Kabinet 1.
Luskovec martinjak@guest.arnes.si 11.10-12.00 triade
Martinjak
OPB4-2.r Mateja mateja.vidmar@osdj-cerklje.si | Petek Kabinet 1.
Vidmar 12.05- 12.50 triade
OPB5-2.r Andreja andreja.zalokar@osdj- torek, 12.05- kabinet 116
Zalokar cerklje.si 12.50
RaP6— 3.r Breda Zargaj | breda.zargaj@osdj-cerklje.si Cetrtek11. 10- | kabinet116
12.00
RaP-3.r, Mateja Pucelj | Mateja.kalisnik.91@gmail.com | sreda, kabinet prve
skupina 1 12.05-12.50 triade
OPB8-3.r Gaber Kr¢ Gaber.krc@osdj-cerklje.si Ponedeljek, Kabinet prve
8.20-9.05 triade
OPB9-4.r Bostjan Lebar | bostjan.lebar@osdj-cerklje.si Sreda, Kabinet 201
10.25-11.10
OPB 10—4.r | Nastja
Hartman
OPB1-1.r Andreja
(zalog) Znidar
OPB12-2.r | Irma irma.bezovsek@osdj-cerklje.si | Ponedeljek, racunalnica
(Zalog) Bezoviek 12.00 - 12.45
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OPB 13 -3. Bernarda bernarda.melinc@osdj- Ponedeljek, knjiznica
in 4. r (Zalog) | Melinc cerklje.si 12.00-12.45
OPB14-5.r | Mirjana mirjana.rozman@osdj- Sreda Kabinet LUM
(zalog) RoZman cerklje.si 12.05-12.50
PREDMETNA STOPNJA
RAZRED IME IN PRIIMEK E- NASLOV DAN, URA PROSTOR
UCITEUA
6.A Alenka Grobljar alenka.grobljar@osdj- | cetrtek, 11.15- | Kabinet 222
cerklje.si 12.00
6.B Tanja Stare Pusavec tanja.stare- Sreda, 9.10- Kabinet 302
pusavec@osdj- 9.55
cerklje.si
6.C Urska Mocnik urska.mocnik@ osdj- Ponedeljek, Kabinet 205
cerklje.si 9.10 - 9.55
6.D Tomaz Ahcin tomaz.ahcin@osdj- Cetrtek, Kabinet 113
cerklje.si 10.25.-11.10
7.A EVA SERPAN SITAR eva.serpan- torek 8.20-9.05 | Kabinet 113
sitar@osdj-cerklje.si
7.8 ANA ZABKAR SALIC ana.zabkar- Ponedeljek; Kabinet 222
salic@osdj-cerklje.si 11.15-12.00
7.C IRENA JEROVSEK irena.jerovsek- Ponedeljek Kabinet 222
VOGRINC vogrinc@osdj- 11.15-12.00
cerklje.si
7.D PETER STEFANCIC peter.stefancic@osdj- | Ponedeljek Kabinet $port
cerklje.si 10.25.-11.10
8.A MATJAZ PETEK matjaz.petek@osd- Cetrtek, Kabinet SVZ
cerklje.si 9.10 - 9.55
8.B TEJA SKRIANEC teja.skrijanec@osdj- Torek, 8.20 - Kabinet 304
cerklje.si 9.05
8.C BOSTJAN LEBAR bostjan.lebar@osdj- Sreda, 10.25 - Kabinet 201
cerklje.si 11.10
8.D ANDREJA MUHVIC andreja.muhvic@osdj- | Cetrtek: Kabinet 304
cerklje.si 10.25- 11.10
9.A MANCA ROBLEK manca.roblek@osdj- Ponedeljek, kabinet 236
cerklje.si 9.10-9.55
9.B BOSTJAN GORZETTI bostjan.gorzetti@osdj- | Ponedeljek; Kabinet ali
cerklje.si 10.25.-11.10 ZBORNICA
9.C RENATA FLANDER renata.flander@osdj- Petek, kabinet 237
cerklje.si 9.10-9.55
9.0 URSKA ZUPIN urska.zupin@osdj- Sreda, Kabinet 302
cerklje.si 9.10-9.55

UCITELJI NERAZREDNIKI
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IME IN PRIIMEK E- NASLOV DAN, URA PROSTOR
UCITEUA

BOSTJAN KERNC Bostjan.kernc@osdj-cerklje.si Cetrtek, zbornica
9.10-9.55

IRMA MOCNIK Irma.mocnik@osdj-cerklje.si Ponedeljek, Kabinet 209
8.15-9.05 Kabinet 209

MAJA PINTAR maja.pintar@osdij-cerklje.si Sreda, Kabinet 205
10.25-11.10

NEZA KRIZNAR Neza.kriznar-ristic@osdj-cerklje.si Torek: 9.10-9.55 | Kabinet 209

RISTIC

ANDREJA JAMNIK Andreja.jamnik-klopcic@osdi- Petek: Ucilnica v kleti

KLOPCIC cerklje.si 8.20 - 9.00

MARIJA BARLE marija.barle@osdj-cerklje.si Petek, kabinet 237
9.10-9.55

JURE UDOVC Jure.udovc@osdj-cerklje.si Torek, Kabinet SVZ
9.10-9.55

LEA KAVCIC lea.kavcic@osdj-cerklje.si Ponedeljek: Kabinet 236
9.10-9.55

NATASA ZOR natasa.zor@osdj-cerklje.si Sreda, Kabinet 222
8.20-9.05

NIKA STIRN nika.stirn@osdj-cerklje.si Sreda, 9.10-9.55 | Kabinet 302

NATASA FORJANIC | natasa.forjanic@osdj-cerklje.si Petek: 10.25- Kabinet 302
11.10

RENATA FLANDER renata.flander@osdj-cerklje.si Petek, kabinet 237
9.10-9.55

VIDA SNEDEC vida.snedec-gerkman@osdj-cerklje.si | Ponedeljek, Kabinet 201

GERKMAN 8.20-9.05

DIJANA PANTOVIC | Dijana.pantovic@osdj-cerklje.si Ponedeljek: Ucilnica 309
11.15-12.00

PATRICIJA Patricija.gabrovsek@osdj-cerklje.si Petek: Kabinet 222

GABROVSEK 7.30-8.15
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